

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS  
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

**Pregão Nº 00052/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Carrinho mão</u>	Unidade	130	R\$ 598,3800	R\$ 268,0000	R\$ 34.840,0000
<b>Marca:</b> HORBACH <b>Fabricante:</b> HORBACH <b>Modelo / Versão:</b> JIRICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Carrinho Mão Material Caçamba: Chapa Metálica , Quantidade Roda: 1 UN, Tipo Roda: Pneu Com Câmara , Capacidade Caçamba: 90 L, Características Adicionais: Braços Metálicos						
8	<u>Carrinho mão</u>	Unidade	1070	R\$ 586,4100	R\$ 460,0000	R\$ 492.200,0000
<b>Marca:</b> CADIOLI <b>Fabricante:</b> CADIOLI <b>Modelo / Versão:</b> CADIOLI <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Carrinho Mão Material Caçamba: Chapa Aço Galvanizado , Material Pés: Ferro , Quantidade Roda: 1 UN, Tipo Roda: Pneu Com Câmara , Capacidade Caçamba: 100						
9	<u>Carrinho mão</u>	Unidade	130	R\$ 586,4100	R\$ 460,0000	R\$ 59.800,0000
<b>Marca:</b> CADIOLI <b>Fabricante:</b> CADIOLI <b>Modelo / Versão:</b> CADIOLI <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Carrinho Mão Material Caçamba: Chapa Aço Galvanizado , Material Pés: Ferro , Quantidade Roda: 1 UN, Tipo Roda: Pneu Com Câmara , Capacidade Caçamba: 100						
15	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	650	R\$ 15,2300	R\$ 5,4900	R\$ 3.568,5000
<b>Marca:</b> DURO PVC <b>Fabricante:</b> DURO PVC <b>Modelo / Versão:</b> DURO PVC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo Fixação: Roscável , Aplicação: Instalação Hidráulica , Normas Técnicas: Pn7,5-Nbr 15561 , Características Adicionais 1: Diâmetro 20mm X3/4", Macho						
74	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	8000	R\$ 9,1000	R\$ 3,5000	R\$ 28.000,0000
<b>Marca:</b> DURO PVC <b>Fabricante:</b> DURO PVC <b>Modelo / Versão:</b> DURO PVC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Características Adicionais: Sem Anel , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgoto , Bitola: 50 Mm						
75	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	4500	R\$ 20,2500	R\$ 10,4900	R\$ 47.205,0000
<b>Marca:</b> DURO PVC <b>Fabricante:</b> DURO PVC <b>Modelo / Versão:</b> DURO PVC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Características Adicionais: Sem Anel , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgoto , Bitola: 75 Mm						
76	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1500	R\$ 20,2500	R\$ 10,4900	R\$ 15.735,0000
<b>Marca:</b> DURO PVC <b>Fabricante:</b> DURO PVC <b>Modelo / Versão:</b> DURO PVC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Características Adicionais: Sem Anel , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgoto , Bitola: 75 Mm						
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 681.348,5000</b>

#### 03.385.575/0001-68 - SOBRADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 2,7400	R\$ 0,5800	R\$ 580,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP soldável, PVC marrom, diâm. 32mm						
10	<u>Chuveiro elétrico</u>	Unidade	1000	R\$ 53,7800	R\$ 23,0100	R\$ 23.010,0000

<b>Marca:</b> HYDRA						
<b>Fabricante:</b> HYDRA						
<b>Modelo / Versão:</b> HYDRA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Chuveiro elétrico comum, em plástico branco, com cano, 3 temperaturas, potência: 4500 w, tensão: 220v"						
19	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2000	R\$ 10,2200	R\$ 2,3600	R\$ 4.720,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, curta, PVC branco (esgoto), diâm. 50mm.						
31	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	650	R\$ 78,7400	R\$ 33,3300	R\$ 21.664,5000
<b>Marca:</b> SAFRA						
<b>Fabricante:</b> SAFRA						
<b>Modelo / Versão:</b> SAFRA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Derivação cruzeta fêmea, PVC azul, roscável, diâm. 2"x2"						
32	<u>Controlador</u>	Unidade	500	R\$ 79,1900	R\$ 79,1900	R\$ 39.595,0000
<b>Marca:</b> PALISAO						
<b>Fabricante:</b> PALISAO						
<b>Modelo / Versão:</b> PALISAO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Distribuidor derivador de água, irrigação, diâm. 2", 4 saídas, ajustável						
33	<u>Aspersor</u>	Unidade	2000	R\$ 14,7800	R\$ 9,7700	R\$ 19.540,0000
<b>Marca:</b> HUNTER						
<b>Fabricante:</b> HUNTER						
<b>Modelo / Versão:</b> HUNTER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Bocal de alta eficiência para aspersor do tipo spray, arco ajustável, com pressão de serviço recomendada de 1,0 a 2,1 bar, com raio de alcance mínimo de 1,50 metros e máximo de 2,5 metros, com precipitação quadrática variando de 40 a 82mm/h, com uniformidade mínima de distribuição de 0,70 (du(lq)>0,70). Marca de referência: rainbird he-van 8, similar ou de melhor qualidade."						
34	<u>Aspersor</u>	Unidade	2000	R\$ 14,4900	R\$ 9,7700	R\$ 19.540,0000
<b>Marca:</b> HUNTER						
<b>Fabricante:</b> HUNTER						
<b>Modelo / Versão:</b> HUNTER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Bocal de alta eficiência para aspersor do tipo spray, arco ajustável, com pressão de serviço recomendada de 1,0 a 2,1 bar, com raio de alcance mínimo de 2,0 metros e máximo de 3,5 metros, com precipitação quadrática variando de 44 a 64mm/h, com uniformidade mínima de distribuição de 0,70 (du(lq)>0,70). Marca de referência: rainbird he-van 10, similar ou de melhor qualidade."						
35	<u>Aspersor</u>	Unidade	2500	R\$ 15,4100	R\$ 9,7700	R\$ 24.425,0000
<b>Marca:</b> HUNTER						
<b>Fabricante:</b> HUNTER						
<b>Modelo / Versão:</b> HUNTER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Bocal de alta eficiência para aspersor do tipo spray, arco ajustável, com pressão de serviço recomendada de 1,0 a 2,1 bar, com raio de alcance mínimo de 3,0 metros e máximo de 5,0 metros, com precipitação quadrática variando de 40 a 53mm/h, com uniformidade mínima de distribuição de 0,70 (du(lq)>0,70). Marca de referência: rainbird he-van 15, similar ou de melhor qualidade."						
36	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	2340	R\$ 489,7200	R\$ 423,2000	R\$ 990.288,0000
<b>Marca:</b> HUNTER						
<b>Fabricante:</b> HUNTER						
<b>Modelo / Versão:</b> HUNTER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Eletroválvula de globo com solenoide encapsulado, do tipo latching cc de 24vca, com controle de fluxo, diâmetro de entrada de 1.1/2", bsp fêmea."						
37	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	160	R\$ 489,7200	R\$ 423,2000	R\$ 67.712,0000
<b>Marca:</b> HUNTER						
<b>Fabricante:</b> HUNTER						
<b>Modelo / Versão:</b> HUNTER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Eletroválvula de globo com solenoide encapsulado, do tipo latching cc de 24vca, com controle de fluxo, diâmetro de entrada de 1.1/2", bsp fêmea."						
38	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	2135	R\$ 217,1300	R\$ 135,7000	R\$ 289.719,5000
<b>Marca:</b> HUNTER						
<b>Fabricante:</b> HUNTER						
<b>Modelo / Versão:</b> HUNTER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Eletroválvula de globo com solenoide encapsulado, do tipo latching cc, de 24vca, com controle de fluxo e tampa roscável, diâmetro de entrada de 1", bsp fêmea."						
39	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	365	R\$ 217,1300	R\$ 135,7000	R\$ 49.530,5000
<b>Marca:</b> HUNTER						
<b>Fabricante:</b> HUNTER						
<b>Modelo / Versão:</b> HUNTER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Eletroválvula de globo com solenoide encapsulado, do tipo latching cc, de 24vca, com controle de fluxo e tampa roscável, diâmetro de entrada de 1", bsp fêmea."						

40	<u>Engate rápido</u>	Unidade	2500	R\$ 28,8800	R\$ 8,4200	R\$ 21.050,0000
<b>Marca:</b> DASFORT						
<b>Fabricante:</b> DASFORT						
<b>Modelo / Versão:</b> DASFORT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Engate flexível 40 cm, com trama em inox, 1/2"						
41	<u>Engate rápido</u>	Unidade	2000	R\$ 4,4500	R\$ 2,3300	R\$ 4.660,0000
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Engate flexível 40 cm, PVC branco, 1/2"						
42	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2500	R\$ 8,6300	R\$ 3,3200	R\$ 8.300,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 45°, PVC branco (esgoto), soldável, 100mm.						
44	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2000	R\$ 2,2300	R\$ 0,7400	R\$ 1.480,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 45°, PVC branco (esgoto), soldável, 40mm.						
45	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	150	R\$ 3,2700	R\$ 1,2000	R\$ 180,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 45°, PVC branco (esgoto), soldável, 50mm.						
46	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	150	R\$ 7,7500	R\$ 2,2800	R\$ 342,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 45°, PVC branco (esgoto), soldável, 75mm.						
47	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	5000	R\$ 1,9000	R\$ 0,5600	R\$ 2.800,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 25mm.						
49	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	4000	R\$ 9,4900	R\$ 2,6300	R\$ 10.520,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 50mm.						
54	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	7000	R\$ 1,9600	R\$ 0,3700	R\$ 2.590,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 40mm.						
57	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	6500	R\$ 8,6800	R\$ 2,0000	R\$ 13.000,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 100mm.						
60	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2000	R\$ 0,9300	R\$ 0,2200	R\$ 440,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90°, PVC marrom, soldável, 25mm.						
61	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2000	R\$ 2,8000	R\$ 0,7400	R\$ 1.480,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90°, PVC marrom, soldável, 32mm.						
63	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	6000	R\$ 7,2200	R\$ 1,6200	R\$ 9.720,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90°, PVC marrom, soldável, 50mm.						
69	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	3000	R\$ 4,3100	R\$ 0,8800	R\$ 2.640,0000
<b>Marca:</b> KRONA						
<b>Fabricante:</b> KRONA						
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de redução 90° LR, PVC marrom, 25mm x 3/4"						
70	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	3500	R\$ 16,0200	R\$ 1,3600	R\$ 4.760,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT						
<b>Fabricante:</b> MULTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de redução 90° LR, com bucha latão na cor azul, 25mm x 3/4"						

**Total do Fornecedor: R\$ 1.634.286,5000****05.893.877/0001-72 - MK SERVICOS E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 13,2100	R\$ 7,8000	R\$ 3.900,0000
<b>Marca:</b> DURO						
<b>Fabricante:</b> DURO						
<b>Modelo / Versão:</b> 2"						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PONTA FÊMEA 2" IRRIGAÇÃO ERR						
14	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 23,2600	R\$ 12,9000	R\$ 6.450,0000
<b>Marca:</b> DURO						
<b>Fabricante:</b> DURO						
<b>Modelo / Versão:</b> 3"						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PONTA FÊMEA 3" IRRIGAÇÃO ERR						
73	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1500	R\$ 7,5800	R\$ 2,4600	R\$ 3.690,0000
<b>Marca:</b> DURO						
<b>Fabricante:</b> DURO						
<b>Modelo / Versão:</b> DN35MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO 90° SOLDAVEL DN35MM AZUL						

**Total do Fornecedor: R\$ 14.040,0000****05.931.197/0001-04 - G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 1,3900	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000
<b>Marca:</b> PLASTILIT						
<b>Fabricante:</b> PLASTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> 1000.0000						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conexão hidráulica - Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Esgoto , Cor: Branca , Bitola: 40 M						
20	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2000	R\$ 19,9700	R\$ 3,9000	R\$ 7.800,0000
<b>Marca:</b> PLASTILIT						
<b>Fabricante:</b> PLASTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> 2000.0000						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conexão hidráulica - Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Curva 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola Lado Soldável: 20 M						

**Total do Fornecedor: R\$ 8.040,0000****14.221.952/0001-40 - METALURGICA SOUZA E MARTINS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Carrinho mão</u>	Unidade	2370	R\$ 598,3800	R\$ 267,0000	R\$ 632.790,0000
<b>Marca:</b> HF						
<b>Fabricante:</b> Metalúrgica Souza e Martins LTDA						
<b>Modelo / Versão:</b> #22						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Carrinho de mão extra forte, braço metálico e caçamba metálica quadrada reforçada, capacidade 70 litros, tamanho total: 145x51x53cm (medidas aproximadas), pneu maciço sem câmara. Marca de referência: horbach, similar ou de melhor qualidade.						

**Total do Fornecedor: R\$ 632.790,0000****24.419.445/0001-79 - TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 1,5900	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> CAP soldável, PVC marrom, diâm. 25mm						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP soldável, PVC marrom, diâm. 25mm						
4	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 5,3000	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> CAP soldável, PVC marrom, diâm. 40mm						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP soldável, PVC marrom, diâm. 40mm						
5	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 10,0300	R\$ 1,5000	R\$ 1.500,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> CAP soldável, PVC marrom, diâm. 50mm						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP soldável, PVC marrom, diâm. 50mm						
11	<u>Cola</u>	Unidade	1330	R\$ 60,2700	R\$ 14,8500	R\$ 19.750,5000

<b>Marca:</b> MOLDEZOL						
<b>Fabricante:</b> MOLDEZOL						
<b>Modelo / Versão:</b> Cola p/ tubo PVC de 500 g						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cola p/ tubo PVC de 500 g						
12	<u>Cola</u>	Unidade	170	R\$ 60,2700	R\$ 14,8500	R\$ 2.524,5000
<b>Marca:</b> MOLDEZOL						
<b>Fabricante:</b> MOLDEZOL						
<b>Modelo / Versão:</b> Cola p/ tubo PVC de 500 g						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cola p/ tubo PVC de 500 g						
17	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1600	R\$ 22,9800	R\$ 7,7500	R\$ 12.400,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, curta, PVC branco (esgoto), diâm. 100mm						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, curta, PVC branco (esgoto), diâm. 100mm.						
18	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1500	R\$ 4,5000	R\$ 1,1000	R\$ 1.650,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, curta, PVC branco (esgoto), diâm. 40mm.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, curta, PVC branco (esgoto), diâm. 40mm.						
21	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	3500	R\$ 3,9600	R\$ 1,3100	R\$ 4.585,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, PVC marrom, soldável, diâm. 25mm.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, PVC marrom, soldável, diâm. 25mm.						
23	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2625	R\$ 48,3600	R\$ 13,3000	R\$ 34.912,5000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 100mm						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 100mm.						
24	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	875	R\$ 48,3600	R\$ 13,3000	R\$ 11.637,5000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 100mm						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 100mm.						
25	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	3005	R\$ 161,3400	R\$ 36,6900	R\$ 110.253,4500
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 150mm						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 150mm.						
26	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	495	R\$ 161,3400	R\$ 36,6900	R\$ 18.161,5500
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 150mm						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 150mm.						
27	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	5000	R\$ 11,2700	R\$ 3,0000	R\$ 15.000,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 50mm.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 50mm.						
28	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2415	R\$ 33,1500	R\$ 11,6100	R\$ 28.038,1500
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 75mm.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 75mm.						
29	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	85	R\$ 33,1500	R\$ 11,6100	R\$ 986,8500
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 75mm.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90°, longa, PVC branco (esgoto), diâm. 75mm.						
30	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 9,0900	R\$ 1,5000	R\$ 1.500,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Curva de transposição, PVC marrom, soldável 25 mm.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de transposição, PVC marrom, soldável 25 mm.						
43	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 70,3800	R\$ 14,2000	R\$ 14.200,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Joelho 45°, PVC branco (esgoto), soldável, 150mm.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 45°, PVC branco (esgoto), soldável, 150mm.						
48	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	3500	R\$ 5,5500	R\$ 1,1600	R\$ 4.060,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 32mm.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 32mm.						
50	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	3750	R\$ 36,7100	R\$ 4,6500	R\$ 17.437,5000

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 60mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 60mm.

51	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1250	R\$ 36,7100	R\$ 4,6500	R\$ 5.812,5000
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 60mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 60mm.

52	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	5055	R\$ 84,3500	R\$ 8,8500	R\$ 44.736,7500
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 75mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 75mm.

53	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	945	R\$ 84,3500	R\$ 8,8500	R\$ 8.363,2500
----	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 75mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 45°, PVC marrom, soldável, 75mm.

58	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2625	R\$ 77,3200	R\$ 17,9000	R\$ 46.987,5000
----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 150 mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 150 mm.

59	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	875	R\$ 77,3200	R\$ 17,9000	R\$ 15.662,5000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 150 mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 150 mm.

64	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	4500	R\$ 31,2700	R\$ 6,0100	R\$ 27.045,0000
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 90°, PVC marrom, soldável, 60mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90°, PVC marrom, soldável, 60mm.

65	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1500	R\$ 31,2700	R\$ 6,0100	R\$ 9.015,0000
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 90°, PVC marrom, soldável, 60mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90°, PVC marrom, soldável, 60mm.

68	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1500	R\$ 2,5100	R\$ 0,8000	R\$ 1.200,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho de redução 90° LR, PVC marrom, 25mm x 1/2"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho de redução 90° LR, PVC marrom, 25mm x 1/2"**Total do Fornecedor: R\$ 458.760,0000****29.039.017/0001-34 - J R XIMENES ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	3500	R\$ 19,4200	R\$ 6,3900	R\$ 22.365,0000

**Marca:** MULTILIT**Fabricante:** MULTILIT**Modelo / Versão:** Curva 90°, PVC marrom, soldável, diâm. 50mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva 90°, PVC marrom, soldável, diâm. 50mm.

55	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 2,6200	R\$ 1,1900	R\$ 1.190,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** MULTILIT**Fabricante:** MULTILIT**Modelo / Versão:** Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 50mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 50mm.

56	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	7000	R\$ 6,8400	R\$ 2,7900	R\$ 19.530,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:** MULTILIT**Fabricante:** MULTILIT**Modelo / Versão:** Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 75mm.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90°, PVC branco (esgoto), soldável, 75mm.**Total do Fornecedor: R\$ 43.085,0000****29.714.907/0001-02 - ELETRICA CIDADE EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Controlador</u>	Unidade	10	R\$ 1.647,1600	R\$ 1.647,1600	R\$ 16.471,6000

**Marca:** RAINBIRD**Fabricante:** RAINBIRD**Modelo / Versão:** RAINBIRD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Controlador Referência: Compatível Com Software Hydrowse Com Wi-Fi , Aplicação: Controlador De Irrigação , Consumo: 24vac/1a, Saída Para Solenóide De 24 Vca/0,56a W, Tipo: Saída Dedicada Para Bomba Ou Válvula Mestre**Total do Fornecedor: R\$ 16.471,6000****47.611.960/0001-51 - ALDEOL COMERCIO E SERVICOS UNIPESOAAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1500	R\$ 6,6500	R\$ 0,9600	R\$ 1.440,0000

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola Lado Soldável: 40 MM, Aplicação: Instalação Hidráulica , Cor: Marrom , Normas Técnicas: Nbr 5648

66	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	4320	R\$ 117,4400	R\$ 4,7700	R\$ 20.606,4000
----	---------------------------	---------	------	--------------	------------	-----------------

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgôto , Bitola: 75 Mm

67	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	680	R\$ 117,4400	R\$ 4,7700	R\$ 3.243,6000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	------------	----------------

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgôto , Bitola: 75 Mm

71	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	4000	R\$ 9,4200	R\$ 0,5500	R\$ 2.200,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Irrigação , Cor: Azul , Bitola: 25 M

72	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2000	R\$ 11,3700	R\$ 1,9100	R\$ 3.820,0000
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 32 Mm**Total do Fornecedor: R\$ 31.310,0000****Valor Global da Ata: R\$ 3.520.131,6000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**